
GODINA  V Vukovar, 13. veljače 2004. Broj  1

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Na temelju članka 10. stavka 7. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 
broj 33/01 i 60/01-vjerodostojno tumačenje), Gradsko vi-
jeće Grada Vukovara na 21. sjednici održanoj dana 12. 
veljače 2004. godini, donosi

O D L U K U

o mjerilima i postupku za odobravanje uporabe 
grba, zastave i drugih znamenja Grada Vukovara 

I UVODNE ODREDBE

Članak 1.

Ovom se Odlukom propisuju:
a) mjerila za odobravanje uporabe grba, zastave i dru-

gih znamenja Grada Vukovara,
b) način podnošenja i obvezni sadržaj zahtjeva za upo-

rabu grba, zastave i drugih znamenja,
c) postupak u slučaju uporabe grba, zastave i drugog 

znamenja bez ili protivno odobrenju,
d) prekršajne sankcije.

Članak 2.

Pod drugim znamenjem Grada Vukovara podra-
zumijevaju se pokretne i nepokretne stvari koje se nalaze 
ili su nastale na području Grada, a koja imaju kulturnu i 
povijesnu vrijednost, osim onih koja su proglašena kul-
turnim dobrom.

II. MJERILA ZA ODOBRAVANJE UPORABE 
GRBA, ZASTAVE I DRUGIH ZNAMENJA

Članak 3.

Odobrenje za uporabu grba, zastave i drugih znamenja 
Grada Vukovara daje Gradsko poglavarstvo, a može ga 
dati samo ako ocijeni da takav način uporabe promiče in-

terese Grada Vukovara.
Poglavarstvo daje odobrenje iz stavka 1. ovog članka 

na temelju mišljenja Povjerenstva za valorizaciju i koordi-
niranje donacija umjetničke i dokumentarne građe.

Članak 4.

Grb i zastava Grada Vukovara mogu se upotrebljavati 
na način da se:

1. stalno ili povremeno ističu na poslovnim i drugim 
objektima pravnih osoba,

2. otiskuju na odgovarajuća priznanja, svjedodžbe i sli-
čno,

3. ugrađuju na odgovarajuće proizvode.

Drugo prepoznatljivo znamenje Grada Vukovara može 
se upotrebljavati na način da se prema njihovom izgledu 
izrađuju predmeti i proizvodi sa namjerom njihove dalj-
nje prodaje (suveniri).

Članak 5.

Pri ocjeni da li se odgovarajućim načinom uporabe gr-
ba, zastave i drugih znamenja Grada Vukovara promiču 
interesi Grada u smislu članka 3. ove Odluke, Gradsko 
poglavarstvo polazit će od odgovarajućih kriterija, odno-
sno mjerila tj. procijeniti da li odnosna uporaba značaj-
no: 

1. pridonosi širenju općih spoznaja o Gradu,
2. pobuđuje opću zainteresiranost za Grad, njegovu 

povijest i kulturu, 
3. potiče dolazak i boravak u Gradu,
4. potiče gospodarske aktivnosti - ulaganje u gospo-

darstvo Grada ili zainteresiranost za proizvode i usluge 
gospodarskih subjekata u Gradu, 

5. na drugi način pozitivno utiče na interese Grada 
odnosno promiče njegove interese.

Članak 6.

Pri odlučivanju o uporabi grba i zastave Grada Vuko-
vara, Gradsko poglavarstvo će uvijek posebno voditi ra-
čuna o tome je li odnosni način uporabe prikladan, a s 



Stranica 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 3

obzirom na specifičnosti tih simbola, te o tome da li bi nji-
hova prekomjerna i neprikladna uporaba objektivno mo-
gla narušiti dignitet tih simbola, odnosno interese Grada, 
bez obzira na eventualne i neke pozitivne učinke u smislu 
članka 5. ove Odluke.

Članak 7.

Pravna ili fizička osoba, kojoj je odobrena uporaba 
drugih znamenja Grada Vukovara za izradu suvenira, 
dužna je na suveniru otisnuti znak zaštite koji je u obliku 
kruga u kojem je ispisan tekst “suvenir Vukovar” i nacr-
tan grb Grada Vukovara.

III. NAČIN PODNOŠENJA I OBVEZNI 
SADRŽAJ ZAHTJEVA ZA ODOBRENJE 
UPORABE GRBA, ZASTAVE I DRUGIH 
ZNAMENJA

Članak 8.

Zahtjev za odobrenje uporabe grba, zastave i drugih 
znamenja podnosi se Gradskom poglavarstvu u pisanom 
obliku, uz odgovarajuće obrazloženje.

U obrazloženju iz stavka 1. ovog članka mora se pose-
bno obrazložiti kako se smatra da će odnosni način upo-
rabe grba, zastave i drugih znamenja promicati interese 
Grada.

Ako se grb i zastava namjeravaju upotrebljavati u smi-
slu članka 4. točke 2. i 3. ove Odluke kao i za uporabu 
drugih znamenja Grada, zahtjevu se mora priložiti i odgo-
varajući grafički prilog - prikaz načina uporabe.

IV. POSTUPAK U SLUČAJU UPORABE GRBA, 
ZASTAVE I DRUGIH ZNAMENJA BEZ ILI 
PROTIVNO ODOBRENJU

Članak 9.

U slučaju uporabe grba, zastave i drugih znamenja Gra-
da bez ili protivno odobrenju Gradskog poglavarstva, 
Gradsko poglavarstvo zatražit će da se prestane s takvim 
načinom uporabe a ako je takvom uporabom nastala šte-
ta, poduzet će se i odgovarajuće mjere radi naknade štete.

Ako se s uporabom bez odobrenja nastavi i nakon 
upozorenja pokrenut će se odgovarajući sudski postupak 
radi zabrane uporabe grba, zastave i drugih znamenja, a 
eventualno i radi naknade štete.

V. PREKRŠAJNE SANKCIJE

Članak 10.

Za slučaj korištenja i uporabe grba, zastave i drugih 
znamenja Grada bez odobrenja ili protivno odobrenju u 
smislu odredbi ove Odluke, kaznit će se za prekršaj:

1. fizička osoba globom u iznosu od 100,00 do 200,00 
kuna,

2. pravna osoba globom u iznosu od 800,00 do 
1.000,00 kuna,

3. odgovorna osoba u pravnoj osobi globom u iznosu 
od 100,00 do 200,00 kuna.

VI. ZAKLJUČNA ODREDBA

Članak 11.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 017-01/04-01/01
Urbroj: 2188/02-01-04-2 

Vukovar, 12. veljače 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 7. stavka 3. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na 21.sjednici održanoj dana 12. 
veljače 2004. godine, donosi

O D L U K U
o javnim priznanjima Grada Vukovara

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuju se javna priznanja Grada 
Vukovara te uvjeti za dodjeljivanje javnih priznanja, kri-
terij i postupak njihove dodjele i tijela koja provode po-
stupak i dodjeljuju priznanje.

Članak 2.

Javna priznanja Grada Vukovara su:
1. Proglašenje počasnim građaninom Grada Vukovara,
2. Nagrada za životno djelo,
3. Medalja Grada Vukovara, 
4. Plaketa Grada Vukovara,
5. Zahvalnica Grada Vukovara.

Članak 3.

Počasnim građaninom Grada Vukovara može se 
proglasiti osoba zaslužna za promicanje položaja i ugleda 
Grada Vukovara, njegovih odnosa s drugim gradovima u 
zemlji i inozemstvu, razvoj Grada ili pojedinih njegovih di-
jelova te za promicanje demokratskog društva, suverenite-
ta, samostalnosti, samobitnosti i ugleda Republike Hrvat-
ske na opće prihvaćenim načelima suvremenog svijeta.



Stranica 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 3

Počasnim građaninom Grada Vukovara može se pro-
glasiti državnik ili dužnosnik druge države, član međuna-
rodne organizacije odnosno organizacije druge države ili 
njihovih tijela te dužnosnik i druge fizičke osobe iz Repu-
blike Hrvatske.

Počasnom građaninu Grada Vukovara uz Povelju se 
dodjeljuje i ključ Grada Vukovara.

Članak 4.

Nagrada za životno djelo može se dodijeliti fizičkoj 
osobi koja je svojim višegodišnjim radom ostvarila izuze-
tna postignuća na području znanosti, gospodarstva, pros-
vjete, kulture, umjetnosti, sporta, zdravstva, socijalne skr-
bi i svih drugih područja društvenog života kojima se do-
prinosi razvoju Grada.

Nagradu čini kvalitetno dizajnirana zahvalnica i novča-
na nagrada u visini 6 prosječnih neto plaća na području 
Republike Hrvatske isplaćenih u prethodnoj godini. 

Članak 5.

Medalja Grada Vukovara može se dodijeliti fizičkoj i 
pravnoj osobi za zasluge u promicanju znanosti, gospodar-
stva, prosvjete, kulture, umjetnosti, sporta, zdravstva, soci-
jalne skrbi i drugih područja društvenog života Grada.

Medalju Grada Vukovara čini kvalitetno dizajnirana 
medalja i novčana nagrada u visini 3 prosječne neto pla-
će na području Republike Hrvatske isplaćene u pretho-
dnoj godini.

Članak 6.

Plaketa Grada Vukovara može se dodijeliti fizičkoj 
i pravnoj osobi za postignuća u gospodarstvu, kulturi, 
obrazovanju, odgoju, sportu, zdravstvu, socijalnoj zaštiti, 
obrani Grada i drugim djelatnostima kojima se doprinosi 
razvoju Grada. 

Uz Plaketu Grada Vukovara isplaćuje se novčana na-
grada u visini 2 prosječne neto plaće na području Repu-
blike Hrvatske isplaćene u prethodnoj godini.

Članak 7.

U tijeku jedne kalendarske godine može se istoj fizičkoj 
ili pravnoj osobi dodijeliti samo jedno javno priznanje iz 
članaka 3. do 6. ove Odluke.

Članak 8.

Zahvalnica Grada Vukovara može se dodijeliti fizi-
čkim i pravnim osobama za različite oblike učinjene po-
moći Gradu Vukovaru ili njegovom pučanstvu. 

Zahvalnicu Grada Vukovara dodjeljuje gradonačelnik 
Grada Vukovara a dodjela ovog javnog priznanja ne po-
dliježe proceduri za predlaganje i dodjelu ostalih javnih 
priznanja koja je propisana ovom Odlukom.

O dodijeljenim zahvalnicama Grada u tijeku kalendar-
ske godine, gradonačelnik jedanput godišnje izvješćuje 

Gradsko vijeće i Poglavarstvo.

Članak 9.

Odluku o dodjeli javnih priznanja iz članka 3. do 7. 
ove Odluke donosi Gradsko vijeće na prijedlog Odbora 
za dodjelu javnih priznanja.

Članak 10.

Odbor za dodjelu javnih priznanja imenuje Gradsko vi-
jeće na period od 4 godine, a sastoji se od predsjednika, 
zamjenika predsjednika i 11 članova.

Odbor za dodjelu javnih priznanja čine 8 vijećnika 
Gradskog vijeća i 5 članova iz redova gospodarstveni-
ka, javnih djelatnika s područja kulture, odgoja, sporta, 
zdravstva i drugih djelatnosti.

Članak 11.

Postupak za dodjelu javnih priznanja za proteklu godi-
nu pokreće Odbor za dodjelu javnih priznanja početkom 
siječnja tekuće godine upućivanjem poziva u javnim me-
dijima.

Inicijativa za dodjelu javnih priznanja dostavlja se 
Odboru zaključno do 01. ožujka tekuće godine.

Članak 12.

Inicijativu za pokretanje postupka za dodjelu javnih 
priznanja mogu dati:

1. Gradsko vijeće (pojedinačno, klubovi vijećnika ili Vi-
jeće u cjelini),

2. radna tijela Gradskog vijeća,
3. Gradsko poglavarstvo (gradonačelnik, članovi Po-

glavarstva ili kao Poglavarstvo u cjelini,
4. vijeća mjesnih odbora, 
5. građani,
6. udruge građana,
7. trgovačka društva i ustanove,
8. vjerske zajednice,
9. druge pravne i fizičke osobe.
Inicijativu za pokretanje postupka za dodjelu javnih 

priznanja mogu dati pravne i fizičke osobe iz stavka 1. 
ovog članka koje imaju registrirano sjedište ili prebivalište 
na području Grada Vukovara.

Članak 13.

Inicijativa za dodjelu javnih priznanja podnosi se 
Odboru za dodjelu javnih priznanja Grada Vukovara u 
pismenom obliku i mora sadržavati:

1. podatke o podnositelju inicijative,
2. životopis odnosno podatke o osobi koja se predlaže 

za dodjelu javnih priznanja,
3. jasno određenje za koje se javno priznanje predlaže,
4. odgovarajuće obrazloženje sa potrebnom dokumen-

tacijom kojom se potkrepljuje  obrazloženje.



Stranica 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 5

Članak 14.

Odbor za dodjelu javnih priznanja razmatra prispjele 
prijedloge, utvrđuje prijedlog za dodjelu javnih priznanja 
i daje ga na usvajanje Gradskom vijeću.

Članak 15.

Javna priznanja uručuju se na svečanoj sjednici Grad-
skog vijeća za Dan grada Vukovara. 

Javna priznanja predaju predsjednik Gradskog vijeća i 
gradonačelnik.

Članak 16.

Osoba proglašena za počasnog građanina Grada Vu-
kovara poziva se na sve značajnije manifestacije Grada i 
na svaku proslavu Dana grada.

Članak 17.

Grafički izgled javnih priznanja Grada Vukovara utvr-
đuje se na način i po postupku koji utvrdi Gradsko pogla-
varstvo uz suglasnost Gradskog vijeća.

Članak 18.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odlu-
ka o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Službeni vje-
snik” Vukovarsko-srijemske županije br. 7/96 i “Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 4/03).

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa:061-01/04-01/02
Urbroj: 2188/02-01-04-2

Vukovar, 12. veljače 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 4. Zakona o zaštiti od požara (“Na-
rodne novine” br. 58/93) i članka 27. točka 2. Statuta 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 
7/01), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 21.sjednici, 
održanoj dana 12. veljače 2004. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o organizaciji i radu 

dimnjačarske službe

Članak 1.

U Odluci o organizaciji i radu dimnjačarske službe 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/02), članak 2. 
mijenja se i glasi:

“Dimnjačarskom službom se smatra čišćenje i kontrola 
dimovodnih objekata kao i poduzimanje mjera za spreča-
vanje nastanka opasnosti od požara, eksplozije, trovanja 
i zagađivanja, kako štetne posljedice ne bi nastupile zbog 
neispravnosti dimovodnih objekata i uređaja za loženje.

Dimovodnim objektima, u smislu ove Odluke, smatra-
ju se usponski dimovodni kanali, spojni kruti elementi lo-
žišta i dimovodnog kanala (uključujući i dimovodne za-
klopke), sabirnice čađi i drugi dijelovi dimnjaka.”

Članak 2.

U članku 4. dodaje se novi stavak 2. koji glasi:
“Korisnici dimovodnih objekata dužni su na zahtjev 

ovlaštenog dimnjačara obavijestiti ga o broju i vrsti ložišta i 
dimovodnih objekata (dimnjaka) te o terminima korištenja 
ložišta (korištenje izvan određene sezone čišćenja) i omo-
gućiti pristup svakom ložištu i dimovodnom objektu.”

Dosadašnji stavci 2. do 4. postaju stavci 3. do 5.

Članak 3.

U članku 5. stavku 1. iza riječi “danom” dodaju se ri-
ječi “i subotom”.

Članak 4.

Članak 6. mijenja se i glasi:
“Dimovodni objekti čiste se odnosno kontroliraju u pe-

riodu od 01. rujna do 30. travnja, i to:
- kuhinjski dimnjaci - čiste se 3 do 6 puta u sezoni gri-

janja,
- ventilacijski kanali - čiste se jedanput godišnje,
- dimnjaci sobnih peći na kruta goriva - čiste se 3 do 6 

puta u sezoni grijanja,
- dimnjaci sobnih peći na plinska i tekuća goriva - kon-

troliraju se 1 puta u sezoni grijanja i po potrebi čiste,
- industrijski dimnjaci i dimovodni kanali - kontrolira-

ju se i čiste po potrebi, a najmanje jedanput u sezoni gri-
janja,

- dimnjaci centralnog grijanja na kruto gorivo - čiste se 
3 do 6 puta u sezoni grijanja,

- dimnjaci centralnog grijanja na plinska i tekuća gori-
va - kontroliraju se 1 puta u sezoni grijanja i po potrebi 
čiste,

- sabirališta čađi u dimnjacima - čiste se prema potrebi 
a najmanje jedanput godišnje.

Čišćenje dimovodnih objekata obavlja se na zahtjev 
korisnika i izvan utvrđenih rokova, uz posebnu nakna-
du.

Obvezno se jedanput kontroliraju i po potrebi čiste:
- dimnjaci koji su izvan uporabe i na koji nisu priklju-

čena ložišta, te otvori koji su za priključke propisno za-
tvoreni,



Stranica 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 5

- dimnjaci u zgradama koje se zagrijavaju električnom 
energijom ili su priključene na centralni sustav daljinskog 
grijanja.” 

Članak 5.

U članku 12. stavak 3. mijenja se i glasi:
“Stručni nalaz za dimovodni objekt može izdati VKV ili 

KV dimnjačar sa dokazom o stručnoj osposobljenosti za 
dimnjačara i ovlaštenjem za rad na dimnjačarskom po-
dručju.”

Članak 6.

Iza članka 19. dodaje se novi članak 19a. koji glasi:
“Za prekršaje propisane člankom 18. i 19. ove Odlu-

ke pokretanje prekršajnog postupka predlaže komunal-
ni redar.

Komunalni redar naplatit će pravnoj osobi na mjestu 
počinjenja prekršaja globu u iznosu od 500,00 kuna za 
prekršaje propisane člancima 18. i 19. ove Odluke.

Komunalni redar naplatit će fizičkoj osobi na mjestu 
počinjenja prekršaja globu u iznosu od 50,00 kuna za 
prekršaje propisane u članku 19. ove Odluke.”

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-01/02-01/127
Urbroj: 2188/02-01-03-8

Vukovar, 12. veljače 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 30, 32, 33, 36, 38, 42. i 43. Zako-
na o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (“Narodne novine” br. 117/93, 69/97, 33/
00, 73/00, 127/00, 59/01, 107/01, 117/01,150/02 i 147/
03), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 21. sjednici odr-
žanoj dana 12. veljače 2004. godine, donosi

O D L U K U

o izmjeni Odluke o gradskim porezima

Članak 1.

U Odluci o gradskim porezima (“Službeni vjesnik” 
Grada Vukovara br. 7/01 i 1/02) članak 12. mijenja se i 
glasi:

“Rješenje o utvrđivanju poreza na korištenje javnih po-
vršina donosi Porezna uprava Vukovar u roku 15 dana 
od dana prijema Ugovora o davanju u zakup javne po-
vršine.

Upravni odjel za gospodarenje gradskom imovinom i 
poslove stanovanja dužan je u roku 15 dana od sklapanja 
Ugovora o davanju u zakup javne površine isti dostaviti 
Poreznoj upravi Vukovar.”

Članak 2.

Važeće ugovore o zakupu javne površine Upravni odjel 
financija

 dostavit će Poreznoj upravi Vukovar u roku 15 dana 
od dana stupanja na snagu ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 410-01/01-01/01
Urbroj. 2188/02-01-04-6

Vukovar, 12. veljače 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), a u 
svezi s raspisanim Javnim natječajem za obavljanje ko-
munalne djelatnosti održavanja javne rasvjete na podru-
čju Grada Vukovara za 2004.g., Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na svojoj 21. sjednici održanoj dana 12. velja-
če 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Komisije za provedbu Natječa-
ja za dodjelu koncesije u Gradu Vukovaru od 03. velja-
če 2004. godine, te se izabire kao najpovoljnija ponuda 
Elektro- trgovačkog obrta “Crnjac” iz Vukovara-Borovo 
naselje, Slavonska 88, za održavanje javne rasvjete na 
području Grada Vukovara za 2004. godinu.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i ETO “Crnjac” Vukovar.



Stranica 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 7

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
za komunalno gospodarstvo i uređenje grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 310-02/03-01/05
Urbroj: 2188/02-01-04-8

Vukovar, 12. veljače 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 88. Poslovnika Gradskog vijeća i ra-
dnih tijela Gradskog vijeća (“Službeni vjesnik” Grada Vu-
kovara br. 4/02), a u svezi s člankom 8. st. 1. i 2. Zako-
na o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne 
i područne (regionalne) samouprave (“N.N.” br. 33/01), 
Gradsko vijeće na svojoj 21. sjednici, održanoj dana 12. 
veljače 2004. godine, donosi

O D L U K U
o početku obnašanja dužnosti vijećnika 

Gradskog vijeća Grada Vukovara

I

Utvrđuje se da je dana 12. veljače 2004. godine gosp. 
NIKOLA MAŽAR započeo obnašati dužnost vijećnika 
Gradskog vijeća Grada Vukovara.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/04-01/12
Urbroj: 2188/02-01-04-1

Vukovar, 12. veljače 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Grad-
sko vijeće na svojoj 21. sjednici, održanoj dana 12. velja-
če 2004. godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju zamjenika gradonačelnika

I

Gosp. PETAR MLINARIĆ iz Vukovara, Lička 25, ra-
zrješuje se dužnosti zamjenika gradonačelnika na osobni 
zahtjev.

II

Imenovani se razrješuje i dužnosti člana Gradskog po-
glavarstva.

III

Ovo će se Rješenje objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/04-01/08
Urbroj: 2188/02-01-04-1

Vukovar, 12. veljače 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Temeljem članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 21. sjednici, održanoj 
dana 12. veljače 2004. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru zamjenika gradonačelnika 

Grada Vukovara

I

Gosp. ZLATKO HEGEDUŠ, prof. iz Vukovara, Široki 
put br. 65, izabran je za zamjenika gradonačelnika Grada 
Vukovara, koji će ovu dužnost obnašati profesionalno.

II

Ovo će se Rješenje objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.



Stranica 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 7

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/04-01/11
Urbroj: 2188/02-01-04-1

Vukovar, 12. veljače 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Grad-
sko vijeće na svojoj 21. sjednici, održanoj dana 12. velja-
če 2004. godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju člana Gradskog poglavarstva

I

Gđa LJILJANA BLAŽEVIĆ,dipl.inž. iz Vukovara, So-
tinska 34/II, razrješuje se dužnosti člana Gradskog pogla-
varstva.

II

Ovo će se Rješenje objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/04-01/07
Urbroj: 2188/02-01-04-1

Vukovar, 12. veljače 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara na svojoj 21. sjednici održa-
noj dana 12. veljače 2004. godine, donosi

R J E Š E N J E  
o imenovanju člana Gradskog poglavarstva 

Grada Vukovara

I

Gosp. DAMIR BARNA,oec. iz Vukovara, Ivana Gorana 
Kovačića br. 28, imenuje se za člana Gradskog poglavar-
stva Grada Vukovara zaduženog za financije.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/04-01/09
Urbroj: 2188/02-01-04-1

Vukovar, 12. veljače 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara na svojoj 21. sjednici održa-
noj dana 12. veljače 2004. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju člana Gradskog poglavarstva 

Grada Vukovara

I

Gosp. KREŠIMIR ŠLAFHAUZER,dipl.inž., iz Vukova-
ra, Županijska br. 110/20, imenuje se za člana Gradskog 
poglavarstva Grada Vukovara zaduženog za obnovu i ra-
zvoj.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/04-01/10
Urbroj: 2188/02-01-04-1

Vukovar, 12. veljače 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara na svojoj 21. sjednici održa-
noj dana 12. veljače 2004. godine, donosi



Stranica 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 9

R J E Š E N J E
o razrješenju predsjednika Komisije za Statut i 

Poslovnik

I

Gosp. DAMIR BARNA,oec, iz Vukovara, Ivana Gorana 
Kovačića br. 28, razrješuje se dužnosti predsjednika Ko-
misije za Statut i Poslovnik.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 012-03/01-01/03
Urbroj: 2188/02-01-04-2

Vukovar, 12. veljače 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara na svojoj 21. sjednici održa-
noj dana 12. veljače 2004. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika Komisije za 

Statut i Poslovnik

I

Gosp. NIKOLA MAŽAR iz Vukovara-Borovo naselje, 
Trpinjska cesta 9, imenuje se na dužnost predsjednika 
Komisije za Statut i Poslovnik.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 012-03/01-01/03
Urbroj: 2188/02-01-04-3

Vukovar, 12. veljače 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara na svojoj 21. sjednici održa-
noj dana 12. veljače 2004. godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju predsjednika 

Odbora za financije i proračun

I

Gosp. DAMIR BARNA,oec, iz Vukovara, Ivana Gora-
na Kovačića br. 28, razrješuje se dužnosti predsjednika 
Odbora za financije i proračun.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/02-01/50
Urbroj: 2188/02-01-04-2

Vukovar, 12. veljače 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara na svojoj 21. sjednici održa-
noj dana 12. veljače 2004. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika 

Odbora za financije i proračun

I

Gosp. PETAR ČIKANOVIĆ iz Vukovara-Borovo na-
selje, Domovinskog rata 42/43, imenuje se na dužnost 
predsjednika Odbora za financije i proračun.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE



Stranica 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 9

Klasa: 021-05/02-01/50
Urbroj: 2188/02-01-04-3

Vukovar, 12. veljače 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), članka 23. 
stavka 2.i članka 52. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (“N.N” br. 66/01 i 87/02), Gradsko vijeće Grada Vukovara 
na 18. sjednici održanoj dana 26. rujna 2003. godine, donosi

O D L U K U
o raspisivanju Javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 

za područje Grada Vukovara

I

Predmet Javnog natječaja za prodaju je poljoprivredno zemljište u vlasništvu države na području Grada Vukovara u 
katastarskim općinama Vukovar, Lipovača i Sotin u Vukovarsko-srijemskoj županiji.

II

Popis poljoprivrednog zemljišta koji se izlaže prodaji prilaže se ovoj Odluci i čini njezin sastavni dio.

III

Postupak Javnog natječaja provest će Upravni odjel za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.
Tijelo iz stavka 1. ove točke objavit će Javni natječaj najkasnije u roku osam dana od dana davanja suglasnosti na 

ovu Odluku od strane Ministarstva poljoprivrede i šumarstva.
Rok za dostavu ponuda na Javni natječaj za prodaju je petnaest dana.
Gradsko vijeće donijet će Odluku o izboru najpovoljnijih ponuditelja na natječaju za prodaju u roku trideset dana 

nakon isteka roka za prikupljanje ponuda.

IV

Ugovorom se uređuje pravo na obročnu otplatu do 20 godina i poček od 2 godine.

Ako kupac uplati cijeli iznos, ostvaruje pravo na popust od 20% postignute prodajne cijene.

V

Ova Odluka stupa na snagu danom davanja suglasnosti na istu od strane Ministarstva poljoprivrede i šumarstva i 
objavit će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 320-02/02-01/01 
Urbroj: 2188/02-01-03-33

Vukovar, 26. rujna 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula



Stranica 10 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 11

Uz točku II. Odluke o raspisivanju natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 
klasa: 320-02/02-01/01, urbroj: 2188/02-01-03-33, od 26. rujna 2003. god.

P O P I S  Č E S T I C A  U  N A T J E Č A J U
za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Vukovara

k.o. Vukovar

- k. č. 6217, oranica Stublina površina 57 a 03 m2, početna cijena 7.955,00 kn
- k.č. 62 1 8, oranica Stublina površina 56 a 67 m2, početna cijena 7.4 11, 00 kn
- k.č. 6220/2, oranica i trstik Stubi. Površina 57 a 55 m2, početna cijena 7.525,55 kn
- k.č. 6223, oranica Stublina površina 1 ha 39 a 53 m2, početna cijena 2 1.287,26 kn
- k.č. 6224, oranica Stublina površina 1 ha 97 a 47 m2, početna cijena 30.126,79 kn
- k.č. 6225, oranica Stublina površina 37 a 47 m2, početna cijena 5.716,39 kn
- k.č. 6502/1, oranica Majuri površina 1 ha 15 a 10 m2, početna cijena 16.055,07 kn

ukupna površina: 6 ha 60 a 82 m2
ukupna početna cijena: 96.077,06 kn

k.o. Sotin

- k.č. 1 , oranica Skendra površina 72 a 93 m2, početna cijena 8.901,25 kn
- k.č. 13, oranica Skendra površina 1 ha 40 a 50 m2, početna cijena 19.598,06 kn
- k.č. 652, oranica Zmajevac površina 22 a 1 1 m2, početna cijena 3.084,08 kn
- k.č. 653, oranica Zmajevac površina 16 a 46 m2, početna cijena 2.295,97 kn
- k.č. 654, oranica Zmajevac površina 21 a 15 m2, početna cijena 3. 3 18,94 kn
- k.č. 791, oranica Zlopolje površina 32 ha 62 a 43 m2, početna cijena 455.069,84 kn
- k.č. 1363, oranica Vodica površina 70 a 91 m2, početna cijena 8.654,71 kn
- k.č. 1364, oranica Vodica površina 1 ha 57 a 36 m2, početna cijena 19.206,10 kn
- k.č. 1375, oranica Vodica površina 74 a 44 m2, početna cijena 10.383,49 kn

ukupna površina: 38 ha 38 a 29 m2
ukupna početna cijena: 530. 512,44 kn

k.o. Lipovača

- k.č. 1 1 5, oranica Ciglana površina 2 ha 34 a 85 m2, početna cijena 30.533,70 kn
- k.č. 127/1, oranica Mela površina 1 ha 48 a 64 m2, početna cijena 18. 842,05 kn
- k.č. 1 84, oranica Kotlina površina 1 ha 03 a 44 m2, početna cijena 16.138,30 kn
- k.č. 185, oranica Kotlina površina 4 ha 30 a 06 m2, početna cijena 60.386,77 kn
- k.č. 1 87, oranica Kotlina površina 1 ha 09 a 39 m2, početna cijena 14.933,27 kn
- k.č. 188, oranica Kotlina površina 46 a 46 m2, početna cijena 6.342,44 kn
- k.č. 1 89/1 , oranica Kotlina površina 61 a 92 m2, početna cijena 8.050,43 kn
- k.č. 1 89/2, oranica Kotlina površina 61 a 92 m2, početna cijena 8.050,43 kn
- k.č. 189/3, oranica Kotlina površina 1 ha 23 a 83 m2, početna cijena 16.099,49 kn
- k.č. 191, oranica Kotlina površina 4 ha 07 a 78 m2, početna cijena 55.667,68 kn
- k.č. 210, oranica Sekvala površina 1 ha 65 a 70 m2, početna cijena 2 1.004,64 kn
- k.č. 211, oranica Sekvala površina 1 ha 38 a 65 m2, početna cijena 17.575,59 kn
- k.č. 212, oranica Sekvala površina 57 a 62 m2, početna cijena 6.742,23 kn
- k.č. 213, oranica Sekvala površina 50 a 68 m2, početna cijena 5.930,17 kn
- k.č. 214, oranica Sekvala površina 1 ha 13 a 22 m2, početna cijena 15.456,12 kn
- k.č. 215, oranica Sekvala površina 5 1 a 66 m2, početna cijena 7.052,31 kn
- k.č. 216, oranica Sekvala površina 96 a 51 m2, početna cijena 13. 174,97 kn
- k.č. 217, oranica Sekvala površina 92 a 62 m2, početna cijena 13. 547,06 kn
- k.č. 218, oranica Sekvala površina 55 a 57 m2, početna cijena 8.127,85 kn



Stranica 10 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 11

- k.č. 222/2, oranica Sekvala površina 1 ha 72 a 64 m2, početna cijena 25.251, 19kn
- k.č. 223, oranica Sekvala površina 75 a 63 m2, početna cijena 10.324,75 kn
- k.č. 461, oranica Novo polje površina 94 a 1 1 m2, početna cijena 12.847,33 kn

ukupna površina: 28 ha 93 a 00 m2
ukupna početna cijena: 392.078,77 kn

Sveukupna površina: 73ha 92a 01m2
Sveukupna početna cijena: 1,018.668,20 kn

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), članka 23. 
stavka 2. i članka 52. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (“N.N” br. 66/01 i 87/02), Gradsko vijeće Grada Vukovara 
na 18. sjednici održanoj dana 26. rujna 2003. godine, donosi

O D L U K U
o raspisivanju Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za 

područje Grada Vukovara

I

Predmet Javnog natječaja za zakup je poljoprivredno zemljište u vlasništvu države na području Grada Vukovara u 
katastarskim općinama Vukovar, Lipovača i Sotin u Vukovarsko-srijemskoj županiji.

II

Popis poljoprivrednog zemljišta koji se izlaže zakupu prilaže se ovoj Odluci i čini njezin sastavni dio.

III 

Poljoprivredno zemljište daje se u zakup od 10 godina.

IV

Postupak Javnog natječaja provest će Upravni odjel za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.
Tijelo iz stavka 1. ove točke objavit će Javni natječaj najkasnije u roku osam dana od dana davanja suglasnosti na 

ovu Odluku od strane Ministarstva poljoprivrede i šumarstva.
Rok za dostavu ponuda na Javni natječaj za zakup je petnaest dana.
Gradsko vijeće donijet će Odluku o izboru najpovoljnijih ponuditelja na natječaju za zakup u roku trideset dana na-

kon isteka roka za prikupljanje ponuda.

V

Ova Odluka stupa na snagu danom davanja suglasnosti na istu od strane Ministarstva poljoprivrede i šumarstva i 
objavit će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 

Klasa:320-02/02-01/01
Urbroj: 2188/02-01-03-34

Vukovar, 26. rujna 2003.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula



Stranica 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 13

Uz točku II. Odluke o raspisivanju natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske, kla-
sa: 320-02/02-01/01, urbroj: 2188/02-01-03-34, od 26. rujna 2003. god.

P O P I S  Č E S T I C A  U  N A T J E Č A J U
za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Vukovara

k.o. Vukovar

* Čestice za zakup

- k.č. 5998, oranica Kudeljara površina 20 ha 03 a 40 m2, početna cijena 7. 212,24 kn
- k.č. 5999, Kudeljara površina 1 ha 00 a 81 m2, početna cijena 604,86 kn
- k.č. 6003, oranica Kudeljara površina 1 5 ha 59 a 74 m2, početna cijena 7.486,75 kn
- k.č. 6004, oranica Kudeljara površina 21 ha 41 a 43 m2, početna cijena 11. 135,44 kn
- k.č. 6156, oranica Gladovo površina 17 ha 48 a 05 m2, početna cijena 7.790,64 kn
- k.č. 6157, Lanac (pašnjak) površina 35 a 42 m2, početna cijena 5,67 kn
- k.č. 6158, oranica Gladovo, površina 8 ha 69 a 84 m2, početna cijena 3.653,33 kn
- k.č. 6582/1, oranica Gornjak površina 1 ha 19 a 19 m2, početna cijena 500,60 kn
- k.č. 6583, oranica Gornjak površina 1 ha 70 a 89 m2, početna cijena 7 17,74 kn
- k.č. 6593, oranica Male Bukovica površina 56 ha 13 a 65 m2, početna cijena 26.945,52 kn
- k.č. 6976/1, oranica Vučedol površina 9 ha 38 a 23 m2,početna cijena 5. 066,44 kn
- k.č. 6976/2, oranica Vučedol površina 1 a 41 m2, početna cijena 7,61 kn
- k.č. 6976/3, oranica Vučedol površina 23 a 16 m2, početna cijena 125,06 kn

* Čestice za zakup do prodaje (do rješenja vlasničkih odnosa)

- k.č. 5367, oranica Brest površina 54 a 81 m2, početna cijena 285,01 kn
- k.č. 5981, oranica Grabovo površina 2 ha 21 a 58 m2, početna cijena 997, 11 kn
- k.č. 5982, oranica Grabovo površina 88 a 54 m2, početna cijena 371,87 kn
- k.č. 5985, oranica Grabovo površina 1 ha 84 a 00 m2, početna cijena 883,20 kn
- k.č. 5986, oranica Grabovo površina 1 ha 92 a 99 m2, početna cijena 926,35 kn
- k.č. 5987, oranica Grabovo površina 4 ha 50 a 22 m2, početna cijena 2.161,06 kn
- k.č. 5988, oranica Grabovo površina 2 ha 95 a 05 m2, početna cijena 1.4 16,24 kn
- k.č. 6007, pašnjak Kudeljara površina 7 ha 79 a 02 m2, početna cijena 997, 15 kn
- k.č. 6008, oranica Grabovo površina 38 a 68 m2, početna cijena 208,87 kn
- k.č. 6026/1, oranica Trešnja površina 1 ha 69 a 00 m2, početna cijena 9 12,60 kn
- k.č. 6026/2, oranica Trešnja površina 2 ha 53 a 66 m2, početna cijena 1.369,76 kn
- k.č. 6047/1, oranica Obradovci površina 92 a 17 m2, početna cijena 414,77 kn
- k.č. 6132/2, oranica Obradovac površina 86 a 32 m2, početna cijena 362,54 kn
- k.č. 6134, oranica Obradovac površina 71 a 48 m2, početna cijena 300,22 kn
- k.č. 6135, oranica Obradovci površina 3 ha 92 a 51 m2, početna cijena 1.530,79 kn
- k.č. 6136, oranica Obradovac površina 1 ha 1 8 a 1 8 m2, početna cijena 496,36 kn
- k.č. 6137, oranica Obradovac površina 55 a 78 m2, početna cijena 234,28 kn
- k.č. 6138/1, oranica Obradovac površina 73 a 90 m2, početna cijena 310,38 kn
- k.č. 6139, oranica Obradovao površina 1 ha 35 a 69 m2, početna cijena 569,90 kn
- k.č. 6140, oranica Obradovci površina 1 ha 67 a 80 m2, početna cijena 704,76 kn
- k.č. 6141, oranica Obradovci površina 94 a 80 m2, početna cijena 398,16 kn
- k.č. 6142, oranica Obradovci površina 96 a 31 m2, početna cijena 404,50 kn
- k.č. 6145/2, oranica Grabovo površina 94 a 1 1 m2, početna cijena 45 1,73 kn
- k.č. 6145/5, oranica Grabovo površina 3 ha 07 a 25 m2, početna cijena 1.474,80 kn
- k.č. 6146, oranica Gladovo površina 1 ha 73 a 95 m2, početna cijena 834,96 kn
- k.č. 6147, oranica Obradovac površina 87 a 30 m2, početna cijena 4 19,04 kn
- k.č. 6148, oranica Obradovac površina 82 a 90 m2, početna cijena 397,92 kn
- k.č. 6149, oranica Obradovac površina 1 ha 67 a 44 m2, početna cijena 803,71 kn
- k.č. 6150, oranica Obradovac površina 1 ha 90 a 94 m2, početna cijena 916,51 kn
- k.č. 6151, oranica Obradovac površina 1 ha 65 a 61 m2, početna cijena 794,93 kn
- k.č. 6152, oranica Gladovo površina 1 ha 08 a 71 m2, početna cijena 521,80 kn
- k.č. 6153, oranica Gladovo površina 1 ha 12 a 63 m2, početna cijena 540,62 kn
- k.č. 6154, oranica Obradovac površina 81 a 45 m2, početna cijena 390,96 kn



Stranica 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 13

- k.č. 62 10/3, oranica Stublina površina 80 a 74 m2, početna cijena 356,46 kn
- k.č. 6344/1, oranica Majuri površina 40 a 08 m2, početna cijena 216,43 kn
- k.č. 6457, oranica Gornjak površina 91 a 39 m2, početna cijena 383,84 kn
- k.č. 6460, oranica Gornjak površina 1 ha 19 a 06 m2, početna cijena 571,49 kn
- k.č. 6461, oranica Gornjak površina 1 ha 86 a 58 m2, početna cijena 895,58 kn
- k.č. 6492/1, oranica Gornjak površina 20 a 00 m2, početna cijena 84,00 kn
- k.č. 6492/3, oranica Gornjak površina 21 a 20 m2, početna cijena 89,04 kn
- k.č. 651 1, oranica Gornjak površina 62 a 82 m2, početna cijena 263,84 kn
- k.č. 6513/1, oranica Gornjak površina 54 a 46 m2, početna cijena 228,73 kn
- k.č. 6519, oranica Gornjak površina 2 ha 34 a 40 m2, početna cijena 984,48 kn
- k.č. 6520, oranica Gornjak površina 1 ha 07 a 91 m2, početna cijena 453,22 kn
- k.č. 6521, oranica Gornjak površina 85 a 41 m2, početna cijena 358,72 kn
- k.č. 6524, oranica Gornjak površina 78 a 56 m2, početna cijena 329,95 kn
- k.č. 6529, oranica Gornjak površina 1 ha 39 a 33 m2, početna cijena 585,19 kn
- k.č. 6530, oranica Gornjak površina 1 ha 70 a 57 m2, početna cijena 716,39 kn
- k.č. 6532/2, oranica Gornjak površina 50 a 36 m2, početna cijena 211,51 kn
- k.č. 6533, oranica Gornjak površina 1 ha 02 a 13 m2, početna cijena 428,95 kn
- k.č. 6534, oranica Gornjak površina 44 a 20 m2, početna cijena 185,64 kn
- k.č. 6535, oranica Gornjak površina 43 a 06 m2, početna cijena 180,85 kn
- k.č. 6536, oranica Gornjak površina 91 a 00 m2, početna cijena 382,20 kn
- k.č. 6537, oranica Gornjak površina 1 ha 03 a 14 m2, početna cijena 433, 19 kn
- k.č. 6538, oranica Gornjak površina 1 ha 33 a 94 m2, početna cijena 562,55 kn
- k.č. 6541, oranica Gornjak površina 1 ha 54 a 38 m2, početna cijena 648,40 kn
- k.č. 6542, oranica Gornjak površina 56 a 77 m2, početna cijena 238,43 kn
- k.č. 6543, oranica Gornjak površina 56 a 33 m2, početna cijena 236,59 kn
- k.č. 6544, oranica Gornjak površina 44 a 34 m2, početna cijena 186,23 kn
- k.č. 6545, oranica Gornjak površina 1 ha 57 a 78 m2, početna cijena 662,68 kn
- k.č. 6546, oranica Gornjak površina 96 a 58 m2, početna cijena 405,64 kn
- k.č. 6547, oranica Gornjak površina 1 ha 42 a 55 m2, početna cijena 598,71 kn
- k.č. 6556, oranica Gornjak površina 1 ha 20 a 99 m2, početna cijena 435,56 kn
- k.č. 6558, oranica Gornjak površina 1 ha 91 a 45 m2, početna cijena 689,22 kn
- k.č. 6559, oranica Gornjak površina 11 a 39 m2, početna cijena 41,00 kn
- k.č. 6596, oranica MaleBukorice površina 51 a 54 m2, početna cijena 2 16,47 kn
- k.č. 6597, oranica Male Bukorice površina 67 a 12 m2, početna cijena 28 1,90 kn
- k.č. 6773/1, oranica Vučedol površina 1 ha 40 a 65 m2, početna cijena 759,51 kn
- k.č. 6852, oranica Vučedol površina 61 a 17 m2, početna cijena 330,32 kn
- k. č. 6936/1, oranica Vučedol površina 34 a 57 m2, početna cijena 165,94 kn
- k.č. 6942, oranica Vučedol površina 13 a 85 m2, početna cijena 66,48 kn
- k.č. 7027, vinograd Vučedol površina 3 a 98 m2, početna cijena 23,88 kn
- k.č. 7035, oranica Vučedol površina 43 a 79 m2, početna cijena 236,47 kn
- k.č. 7038/2 pašnjak Vučedol površina 2 ha 27 a 97 m2, početna cijena 328,28 kn

* Čestice za zakup do povrata imovine

- k.č. 6028, oranica Trešnja površina 12 ha 69 a 35 m2, početna cijena 5.077,40 kn
- k.č. 6032, oranica Trešnja površina 39 ha 22 a 17 m2, početna cijena 18. 826,42 kn
- k.č. 6035, oranica trešnja površina 68 ha 20 a 03 ni2, početna cijena 32.736,14 kn
- k.č. 6038, pašnjak Trešnja površina 2 ha 73 a 36 m2, početna cijena 349,90 kn
- k.č. 6041, oranica Trešnja površina 36 ha92 a 14 m2, početna cijena 16.522,27 kn
- k.č. 6043, oranica Trešnja površina 74 ha 42 a 17 m2, početna cijena 35.722,42 kn

ukupna površina:      481 ha 66 a 76 m2 
ukupna početna cijena: 219.743,28 kn



Stranica 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 15

k.o. Sotin

* Čestice za zakup:

- k.č. 937/2, oranica Acin salaš površina 5 a 92 m2, početna cijena 35,52 kn
- k.č. 938/2, oranica Acin salaš površina 4 a 76 m2, početna cijena 28,56 kn
- k.č. 939/2, oranica Acin salaš površina 4 a 44 m2, početna cijena 26,64 kn
- k.č. 940/2, oranica Acin salaš površina 1 a 17 m2, početna cijena 7,02 kn
- k.č. 942/2, oranica Acin salaš površina 1 a 60 m2, početna cijena 9,60 kn
- k.č. 944/2, oranica Acin salaš površina 4 a 98 m2, početna cijena 29,88 kn
- k.č. 945/2, oranica Acin salaš površina 1 a 32 m2, početna cijena 7,92 kn
- k.č. 946/2, oranica Acin salaš površina 4 a 70 m2, početna cijena 28,20 kn
- k.č. 947/2, oranica Acin salaš površina 5 a 90 m2, početna cijena 35,40 kn
- k.č. 947/3, oranica Acin salaš površina 1 1 a 77 m2, početna cijena 70,62 kn
- k.č. 948/4, oranica Acin salaš površina 3 a 60 m2, početna cijena 21,60 kn
- k.č. 948/5, oranica Acin salaš površina 4 a 38 m2, početna cijena 26,28 kn
- k.č. 948/6, oranica Acin salaš površina 4 a 19 m2, početna cijena 25, 14 kn
- k.č. 948/7, oranica Acin salaš površina 4 a 34 m2, početna cijena 26,04 kn
- k.č. 948/8, oranica Acin salaš površina 18 a 84 m2, početna cijena 11 3,04 kn
- k.č. 964/2, oranica Acin salaš površina 57 a 55 m2, početna cijena 241,71 kn
- k.č. 966, oranica Acin salaš površina 45 a 69 m2, početna cijena 191,90 kn
- k.č. 971/2, oranica Acin salaš površina 54 a 83 m2, početna cijena 230,29 kn
- k.č. 978, oranica Okruglac površina 99 a 02 m2, početna cijena 415,88 kn
- k.č. 1006/2, oranica Okruglac površina 1 ha 07 a 77 m2, početna cijena 517,30 kn
- k.č. 1007, oranica Okruglac površina 1 1 a 90 m2, početna cijena 57,12 kn
- k.č. 1013/2, oranica Okruglac površina 30 a 78 m2, početna cijena 147,74 kn
- k.č. 943/2, oranica Acin salaš površina 5 a 1 1 m2, početna cijena 30,66 kn
- k. č. 1158, oranica Kalinski put površina 1 ha 64 a 07 m2, početna cijena 836,76 kn
- k. č. 1 159/1, oranica Kalinski put površina 1 ha 73 a 50 m2, početna cijena 884,85 kn
- k.č. 1 159/2, oranica Kalinski put površina 1 ha 29 a 48 m2, početna cijena 660,35 kn
- k.č. 1 189/1, oranica Kalinski put površina 48 a 70 m2, početna cijena 248,37 kn
- k.č. 1230/1, oranica Jaroši površina 13 a 80 m2, početna cijena 82,80 kn
- k.č. 1460/14, pašnjak Planina površina 55 a 30 m2, početna cijena 79,63 kn
- k.č. 1460/15, pašnjak Planina površina 82 a 68 m2, početna cijena 11 9,06 kn
- k.č. 1460/17, pašnjak Planina površina 7 ha 87 a 18 m2, početna cijena 1.133,54 kn
- k.č. 1461, oranica Đerma površina 3 ha 93 a 59 m2, početna cijena 1.653,08 kn
                   šuma (6 kl. Or) površina 50 a 60m2,početna cijena 151,80 kn
(pašnjak) neplodno (9 kl.) površina 84 a 80 m2,početna cijena 13,57 kn

* Čestice za zakup do povrata imovine:

- k.č. 792, oranica Zlo polje površina 33 a 84 m2, početna cijena 162,43 kn
- k.č. 793, oranica Zlo polje površina 50 a 44 m2, početna cijena 242, 11 kn
- k.č. 794, oranica Zlo polje površina 47 a 52 m2, početna cijena 228,10 kn
- k.č. 795, oranica Zlo polje površina 30 a 63 m2, početna cijena 147,02 kn
- k.č. 796, oranica Zlo polje površina 1 ha 96 a 42 m2, početna cijena 942,82 kn
- k.č. 797, oranica Zlo polje površina 2 ha 15 a 20 m2, početna cijena 1.032,96 kn
- k.č. 798, oranica Zlo polje površina 2 ha 19 a 40 m2, početna cijena 1.053, 12 kn
- k.č. 799, oranica Zlo polje površina 1 ha 90 a 17 m2, početna cijena 912,82 kn
- k.č. 800/1 , oranica Zlo polje površina 1 ha 73 a 87 m2, početna cijena 834,58 kn
- k.č. 801/1, oranica Zlo polje površina 57 a 55 m2, početna cijena 276,24 kn
- k.č. 801/2, oranica Zlo polje površina 57 a 55 m2, početna cijena 276,24 kn
- k.č. 801/3, oranica Zlo polje površina 1 ha 62 a 33 m2, početna cijena 779, 18 kn
- k.č. 801/4, oranica Zlo polje površina 96 a 81 m2, početna cijena 464,69 kn
- k.č. 801/5, oranica Zlo polje površina 1 ha 15 a 10 m2, početna cijena 552,48 kn
- k.č. 802/1 , oranica Zlo polje površina 96 a 81 m2, početna cijena 464,69 kn
- k.č. 802/2, oranica Zlo polje površina 1 ha 15 a 10 m2, početna cijena 552,48 kn
- k.č. 803, oranica Zlo polje površina 3 ha 33 a 59 m2, početna cijena 1.601,23 kn
- k.č. 804/1, oranica Zlo polje površina 1 ha 62 a 32 m2, početna cijena 779, 14 kn



Stranica 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 15

- k.č. 804/2, oranica Zlo polje površina 57 a 55 m2, početna cijena 276,24 kn
- k.č. 805/1, oranica Zlo polje površina 92 a 04 m2, početna cijena 44 1,79 kn
- k.č. 805/2, oranica Zlo polje površina 1 ha 02 a 85 m2, početna cijena 493,68 kn
- k.č. 805/3, oranica Zlo polje površina 89 a 64 m2, početna cijena 430,27 kn
- k.č. 806/1, oranica Zlo polje površina 74 a 17 m2, početna cijena 356,02 kn
- k.č. 806/2, oranica Zlo polje površina 57 a 55 m2, početna cijena 276,24 kn
- k.č. 808/2, oranica Zlo polje površina 1 ha 15 a 09 m2, početna cijena 552,43 kn
- k.č. 808/3, oranica Zlo polje površina 98 a 69 m2, početna cijena 473,71 kn
- k.č. 809/1, oranica Zlo polje površina 1 ha 15 a 74 m2, početna cijena 555,55 kn
- k.č. 809/2, oranica Zlo polje površina 57 a 55 m2, početna cijena 276,24 kn
- k.č. 809/3, oranica Zlo polje površina 1 ha 15 a 73 m2, početna cijena 555,50 kn
- k.č. 809/4, oranica Zlo polje površina 1 ha 79 a 53 m2, početna cijena 86 1,74 kn
- k.č. 810/1, oranica Zlo polje površina 1 ha 73 a 19 m2, početna cijena 831,31 kn
- k.č. 810/2, oranica Zlo polje površina 1 ha 15 a 49 m2, početna cijena 554,35 kn
- k.č. 811, oranica Zlo polje površina 1 ha 59 a 38 m2, početna cijena 765,02 kn
- k.č. 812, oranica Zlo polje površina 1 ha 66 a 12 m2, početna cijena 797,38 kn
- k.č. 813/1, oranica Zlo polje površina 50 a 60 m2, početna cijena 242,88 kn
- k.č. 8 1 3/2, oranica Zlo polje površina 48 a 80 m2, početna cijena 234,24 kn
- k.č. 814, oranica Zlo polje površina 1 ha 90 a 93 m2, početna cijena 9 16,46 kn
- k.č. 815, oranica Zlo polje površina 72 a 97 m2, početna cijena 350,26 kn
- k.č. 816, oranica Zlo polje površina 1 ha 16 a 23 m2, početna cijena 557,90 kn
- k.č. 817, oranica Zlo polje površina 1 ha 87 a 72 m2, početna cijena 901, 06 kn
- k.č. 818/1, oranica Zlo polje površina 2 ha 14 a 49 m2, početna cijena 1.029,55 kn
- k.č. 818/2, oranica Zlo polje površina 1 ha 15 a 09 m2, početna cijena 552,43 kn
- k.č. 819, oranica Okruglica površina 2 ha 35 a 20 m2, početna cijena 987,84 kn
- k.č. 820, oranica okruglica površina 60 a 13 m2, početna cijena 288,62 kn
- k.č. 822, oranica Okruglica površina 1 ha 36 a 98 m2, početna cijena 657,50 kn
- k.č. 823/1, oranica Okruglica površina 1 ha 05 a 16 m2, početna cijena 504,77 kn
- k.č. 833, oranica Okruglac površina 93 a 09 ni2, početna cijena 390,98 kn
- k.č. 835, Hranište ( pašnjak) površina 34 a 40 ni2, početna cijena 5,50 kn
- k.č. 922, oranica Tovar.jabuka površina 88 a 81 m2, početna cijena 373,00 kn
- k.č. 923/1, oranica Tovar.jabuka površina 1 ha 40 a 75 m2, početna cijena 591, 15 kn
- k.č. 930/2, oranica Tovar. Jabuka površina 2 ha 48 a 98 m2, početna cijena 1.045,72 kn

ukupna površina: 87ha 43a 58m2 
ukupna početna cijena: 37.617,53 kn

k.o. Lipovača

* Čestice za zakup

- k.č. 116/19, oranica Jordan površina 1 ha 59 a 04 m2, početna cijena 690,55 kn
- k.č. 117/1, oranica Jordan površina 57 a 55 m2, početna cijena 249,89 kn
- k.č. 117/8, oranica Jordan površina 47 a 95 m2, početna cijena 208,20 kn
- k.č. 118, oranica Jordan površina 1 ha 85 a 72 m2, početna cijena 744,37 kn
- k.č. 192, oranica Sekvala površina 10 ha 26 a 33 m2, početna cijena 4.799,12 kn
- k.č. 193, oranica Sekvala površina 1 ha 74 a 74 m2, početna cijena 817,08 kn
- k.č. 194, oranica Sekvala površina 1 ha 51 a 75 m2, početna cijena 709,58 kn
- k.č. 195, oranica Sekvala površina 70 a 84 m2, početna cijena 283,93 kn
- k.č. 196, oranica Sekvala površina 65 a 82 m2, početna cijena 307,77 kn
- k.č. 197, oranica Sekvala površina 3 ha 67 a 88 m2, početna cijena 1.829,92 kn
- k.č. 198, oranica Sekvala površina 1 ha 1 1 a 75 m2, početna cijena 589,34 kn
- k.č. 199, oranica Sekvala površina 83 a 1 1 m2, početna cijena 437,46 kn
- k.č. 200, oranica Sekvala površina 1 ha 19 a 90 m2, početna cijena 628,05 kn
- k.č. 201, oranica Sekvala površina 1 ha 09 a 94 m2, početna cijena 580,84 kn
- k.č. 202, oranica Sekvala površina 1 ha 09 a 47 m2, početna cijena 579,66 kn
- k.č. 203, oranica Sekvala površina 1 ha 12 a 56 m2, početna cijena 563,93 kn
- k.č. 204, oranica Sekvala površina 1 ha 56 a 56 m2, početna cijena 784,37 kn
- k.č. 205/1, oranica Sekvala površina 1 ha 17 a 06 m2, početna cijena 614,82 kn



Stranica 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 17

- k.č. 205/2, oranica Sekvala površina 57 a 55 m2, početna cijena 302,26 kn

* Čestice za zakup do povrata imovine:

- k.č. 206, oranica Sekvala površina 1 ha 66 a 78 m2, početna cijena 875,24 kn
- k.č. 207, oranica Sekvala površina 74 a 82 m2, početna cijena 349,86 kn
- k.č. 208, oranica Sekvala površina 1 ha 48 a 55 m2, početna cijena 694,62 kn
- k.č. 209, oranica Sekvala površina 64 a 10 m2, početna cijena 299,73 kn

* Čestica za zakup do prodaje (do rješavanja vlasničkih odnosa)

-k.č. 186, oranica površina 2 ha 75 a 67 m2, početna cijena 1.227,65 kn

ukupna površina: 40 ha 15 a 44m2 
ukupna početna cijena: 19.304,27 kn

Sveukupna površina:  609ha 25a 78m2
Sveukupna početna cijena:  276.665,08 kn



Stranica 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 17

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vu-

kovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 65. sjednici, održanoj 
dana 15. siječnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo je suglasno da se 
Kapetaniji Vukovar produži Ugovor o korištenju prostora 
u Ulici Županijska br. 66, do 31. ožujka 2004. godine, jer 
još uvijek traju radovi na adaptaciji i rekonstrukciji zgra-
de Kapetanije.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se dodatak Ugovo-
ra o korištenju prostora Klasa: 372-01/03-01/08, Urbroj: 
2188/02-9-03-2 od 01. rujna 2003. 

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/03-01/08
Urbroj: 2188/02-02-04-4

Vukovar, 15. siječnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vu-
kovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 65. sjednici, održanoj 
dana 15. siječnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Poništava se Natječaj za prodaju nekretnina u vlasniš-
tvu Grada Vukovara za kč.br. 393/32, upisanu u zk.ul.br. 
9244, k.o. Vukovar, u naravi građevinsko zemljište Bu-
džak, Kudeljarski trokut, površine 242 m2 u Vukovaru, 
Klasa: 944-01/03-01/17, Urbroj: 2188/02-9-03-8 od 27. 
studenoga 2003. godine, a objavljen u “Vukovarskim no-
vinama” 15. prosinca 2003. godine.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/03-01/17
Urbroj: 2188/02-02-04-10

Vukovar, 15. siječnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), a sve-
zi s člankom 12. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(“N.N.” br. 26/03), Gradsko poglavarstvo na svojoj 65. 
sjednici, održanoj dana 15. siječnja 2004. godine, do-
nosi

O D L U K U
I

Koncesija za obavljanje autotaksi prijevoza osoba u 
Gradu Vukovaru dodijeljena Anti Gavranoviću iz Vuko-
vara, Bosutska br. 1, prenosi se na njegovu kćer NADU 
GAVRANOVIĆ iz Vukovara, Bosutska br. 1.

Prijenos koncesije izvršen je po zahtjevu gosp. Gavra-
novića koji je ispunio uvjet za odlazak u starosnu miro-
vinu.

Nada Gavranović je dužna u roku od 30 dana od dana 
primitka ove Odluke položiti ispit za obavljanje autotaksi 
prijevoza u Gradu.

 
II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor za oba-
vljanje autotaksi prijevoza osoba u Gradu između Nade 
Gavranović i Grada Vukovara.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.



Stranica 18 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 19

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340-01/03-01/50
Urbroj: 2188/02-02-04-22

Vukovar, 15. siječnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju čl. 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i čl. 28. 
stavka 1. Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasniš-
tvu Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-sri-
jemske županije br. 3/98 i 1/99 i “Službeni vjesnik” Grada 
Vukovara br. 1/00), Gradsko Poglavarstvo grada Vukova-
ra na svojoj 65. sjednici, održanoj dana 15. siječnja 2004. 
godine, donosi sljedeći

Z A K L J U Č A K
I

Grad Vukovar je suglasan izvršiti zamjenu nekretni-
na na način da vlastitu nekretninu kč.br. 3168/1, upisa-
nu u zk.ul.br. 587, k.o. Vukovar, površine 450 m2 u Ulici 
Antuna Mihanovića, u Vukovaru, zamijeni za 1/2, kč.br. 
4426, upisanu u zk.ul.br. 7354, k.o. Vukovar, površine 
1382 m2, u Ulici Lijeva bara u Vukovaru, u suvlasništvu 
gosp. ANTUNA ČERNOKA iz Vukovara i Grada Vukova-
ra, a koja je GUP-om Grada Vukovara predviđena za ja-
vnu namjenu.

  
II

Ugovorom o zamjeni nekretnina uredit će se odnosi 
između Grada Vukovara i gosp. Antuna Černoka iz Vu-
kovara.

III

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni 
odjel za gospodarenje gradskom imovinom i poslove sta-
novanja.

IV

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/01-01/27
Urbroj: 2188/02-02-04-16

Vukovar, 15. siječnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), a uz 
suglasnost Povjerenstva za valorizaciju i koordiniranje do-
nacija umjetničke i dokumentarne građe,Gradsko pogla-
varstvo na svojoj 66. sjednici, održanoj dana 29. siječnja 
2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Daje se suglasnost na uporabu logotipa grba Grada 
Vukovara na koricama knjige “Žedni krvi gladni izdaje” 
autora Petra Janjića iz Vukovara, Josipa Jurja Strossma-
yera br. 7/4.

 
II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/04-01/01
Urbroj: 2188/02-02-04-3

Vukovar, 29. siječnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 66. sjednici, održanoj dana 
29. siječnja 2004. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o imenovanju člana Upravnog vijeća LEDA 
poduzetničkog centra Vukovarsko-srijemske 

županije 

I

Gosp. DRAGAN NJEGIĆ, dipl. oec, pročelnik Upra-
vnog odjela za gospodarstvo imenuje se za člana Upra-
vnog vijeća LEDA poduzetničkog centra Vukovarsko-sri-
jemske županije.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.



Stranica 18 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 19

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 300-01/02-01/02 
Urbroj: 2188/02-02-04-5

Vukovar, 29. siječnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 66. sjednici, održanoj dana 
29. siječnja 2004. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo daje Matici hr-
vatskoj, Ogranku Vukovar na korištenje dio prostora 
zgrade u Ulici dr. Franje Tuđmana br. 20, u Vukovaru, za 
redovitu djelatnost.

II

Prostor se ustupa na korištenje bez naknade, na vrije-
me od dvije godine, a posebnim ugovorom koji će se za-
ključiti između Grada Vukovara i Ogranka Matice hrvat-
ske Vukovar, utvrdit će se međusobna prava i obveze.

III

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni 
odjel za gospodarenje gradskom imovinom i poslove sta-
novanja.

IV

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/04-01/02
Urbroj: 2188/02-02-04-2

Vukovar, 29. siječnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vu-
kovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 67. sjednici, održanoj 
dana 12. veljače 2004. godine, donosi

O D L U K U
o osiguranju financijskih sredstava za 

pristupanje realizaciji Programa nabave vozila 
vatrogasne namjene

I

Gradsko poglavarstvo je suglasno da se uputi zahtjev 
MUP-u Republike Hrvatske za nabavku vozila vatrogasne 
namjene za potrebe Javne vatrogasne postrojbe Vukovar, 
a prema priloženom obrascu “Upitnik br. 1”.

Gradsko poglavarstvo konstatira da u cijelosti podrža-
va Program nabave 210 vozila vatrogasne namjene koji 
će se realizirati u razdoblju od 2004. do 2009. godine.

II

Gradsko poglavarstvo kroz popunjavanje upitnika 
iskazuje potrebu da participira u cijeni 5 vozila iz Progra-
ma u godinama i po vrsti kako je to u Upitniku br. 1 na-
vedeno.

III

Za 2004. godinu Gradsko poglavarstvo će u Prora-
čunu za 2004. g. osigurati sredstva za nabavku vatroga-
snog vozila - autoljestve 32 m (ALJ-32) i spremno ga je 
sufinancirati prema uvjetima koji su iskazani u podnesku 
MUP-a Republike Hrvatske, br. 511-01-79-2807/1-04 od 
13. siječnja 2004. godine.

U prilogu ove Odluke su Upitnik br. 1. i Upitnik br. 2. 
dostavljeni od MUP-a RH, a popunjeni od strane Javne 
vatrogasne postrojbe Vukovar.

IV

Gradsko poglavarstvo konstatira da Grad Vukovar ima 
Plan zaštite od požara objavljen u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara br. 7/03, što predstavlja prednost prema 
kriterijima podneska MUP-a Republike Hrvatske iz točke 
III. ove Odluke. 

V

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/04-01/01 
Urbroj: 2188/02-02-04-3



Stranica 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 21

Vukovar, 12. veljače 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.



Stranica 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 21



Stranica 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 23

Na  temelju članka 39. točke 10. Statuta Gradskog po-
glavarstva (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01) 
a u svezi s člankom 17. Zakona o javnoj nabavi (“N.N”. 
br. 117/01), Gradsko poglavarstvo na svojoj 67. sjednici, 
održanoj dana 12. veljače  2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Ministarstva za javne radove, 
obnovu i graditeljstvo - Uprave za stanovanje od 05. pro-
sinca 2003. godine, kojim se Atelier ZLATNI REZ d.o.o. 
Zagreb, F.Grabovca 22/V, izabire kao najpovoljnija ponu-
da za izradu projektne dokumentacije uređenja okoliša i 
parkirališta stambeno-poslovnog bloka u Frankopanskoj 
ulici u Vukovaru po Programu stambenog zbrinjavanja 
stradalnika Domovinskog rata u iznosu od 158.000,00 
kuna bez PDV-a.

Sredstva za izradu projektne dokumentacije osigurat će 
Fond za obnovu i razvoj grada Vukovara.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Ateliera ZLATNI REZ  d.o.o. Zagreb.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/04
Urbroj: 2188/02-02-04-2

Vukovar, 12. veljače  2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), članka 
31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” br. 26/
03) i članka 5. Odluke o komunalnom doprinosu (“Slu-
žbeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/03), a po prijedlogu 
pročelnika Upravnog odjela komunalnog gospodarstva i 
uređenja grada, Gradsko poglavarstvo na svojoj 67. sje-
dnici, održanoj dana 12. veljače 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobrava se obvezniku plaćanja komunalnog do-
prinosatvrtki VUKOVIĆ COMPANY d.o.o. iz Vukova-
ra, J.J.Strossmayera 23, da komunalni doprinos koji 
je dužna platiti za izgradnju stambeno-poslovne građe-
vine u Vukovaru, Kardinala Alojzija Stepinca br. 6, na 
kč.br.1751, k.o. Vukovar u iznosu od 310.242,40 kuna, 
plati obročno u 18 mjesečnih rata. 

II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će obvezniku plaćanja 
komunalnog doprinosa posebno Rješenje u kojem će se 
utvrditi iznosi obročnih rata. 

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/03-01/40
Urbroj: 2188/02-02-04-4

Vukovar, 12. veljače 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01) i član-
ka 21. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” br. 
26/03), Gradsko poglavarstvo na svojoj 67. sjednici, odr-
žanoj dana 12. veljače 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Daje se suglasnost “Komunalcu” d.o.o. Vukovar na 
Cjenik usluga za 2004. godinu, koji je sastavni dio ove 
Odluke.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA



Stranica 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 23

GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/05
Urbroj: 2188/02-02-04-2

Vukovar, 12. veljače 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.



Stranica 24 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 25



Stranica 24 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 25



Stranica 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 27



Stranica 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 27



Stranica 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 29



Stranica 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 29



Stranica 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 31



Stranica 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 31



Stranica 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1

Sadržaj
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Odluka o mjerilima i postupku za odobravanje uporabe grba, zastave i drugih znamenja Grada Vukovara  .  .  . 1
Odluka o javnim priznanjima Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o organizaciji i radu dimnjačarske službe  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4
Odluka o izmjeni odluke o gradskim porezima  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5
Odluka o povjeravanju održavanja javne rasvjete na temelju pisanog ugovora  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5
Odluka o početku obnašanja dužnosti vijećnika Nikole Mažara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6
Rješenje o razrješenju zamjenika gradonačelnika Petra Mlinarića  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6
Rješenje o izboru Zlatka Hegeduša  za  zamjenika gradonačelnika  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6
Rješenje o razrješenju Ljiljane Blažević člana Gradskog poglavarstva  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7
Rješenje o imenovanju Damira Barne za člana Gradskog poglavarstva  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7
Rješenje o imenovanju Krešimira Šlafhauzera za člana Gradskog poglavarstva  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7
Rješenje o razrješenju Damira Barne predsjednika Komisije za Statut i Poslovnika  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
Rješenje o imenovanju Nikole Mažara za predsjednika Komisije za Statut i Poslovnik  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
Rješenje o razrješenju Damira Barne predsjednika Odbora za financije i Proračuna  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
Rješenje o imenovanju Petra Čikanovića za predsjednika Odbora za financije i proračun  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
Odluka o raspisivanju javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske za područje Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9
Odluka o raspisivanju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske za područje Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

Odluka o produženju Ugovora o korištenju prostora u Ulici Županijska br. 66  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17
Odluka o poništavanju Natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17
Odluka o prijenosu koncesije za obavljanje autotaksi prijevoza  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17
Zaključak o zamjeni nekretnina između Grada Vukovara i Antuna Černoka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
Odluka o davanju suglasnosti za uporabu logotipa grba Grada Vukovara na koricama knjige 
“Žedni krvi gladni izdaje”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
Rješenje o imenovanju Dragana Njegića za člana Upravnog vijeća LEDA poduzetničkog centra 
Vukovarsko-srijemske županije  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
Zaključak o davanju Matici hrvatskoj Ogranku Vukovar na korištenje dijela zgrade u Ulici 
dr. Franje Tuđmana br. 20  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19
Odluka o osiguranju financijskih sredstava za pristupanje realizaciji Programa nabave vozila 
vatrogasne namjene  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izradu projektne dokumentacije uređenja okoliša i 
parkirališta stambeno poslovnog bloka u Frankopanskoj ulici  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22
Odluka o odobravanju tvrtki VUKOVIĆ COMAPANY d.o.o. obročne otplate komunalnog doprinosa  .  .  .  .  .  . 22
Odluka o davanju suglasnosti “Komunalcu” d.o.o. Vukovar na Cjenik usluga za 2004. god. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22

»Službeni vjesnik«, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Lipovčević d.o.o. Vukovar-Sotin, 032/512-186


	AKTI GRADSKOG VIJEĆA
	ODLUKU
	o mjerilima i postupku za odobravanje uporabe grba, zastave i drugih znamenja Grada Vukovara 
	ODLUKU
	o javnim priznanjima Grada Vukovara
	ODLUKU
	o izmjeni i dopuni Odluke o organizaciji i radu dimnjačarske službe
	ODLUKU
	o izmjeni Odluke o gradskim porezima
	ODLUKU
	ODLUKU
	o početku obnašanja dužnosti vijećnika Gradskog vijeća Grada Vukovara
	RJEŠENJE
	o razrješenju zamjenika gradonačelnika
	RJEŠENJE
	o izboru zamjenika gradonačelnika Grada Vukovara
	RJEŠENJE
	o razrješenju člana Gradskog poglavarstva
	RJEŠENJE 
	o imenovanju člana Gradskog poglavarstva Grada Vukovara
	RJEŠENJE
	o imenovanju člana Gradskog poglavarstva Grada Vukovara
	RJEŠENJE
	o razrješenju predsjednika Komisije za Statut i Poslovnik
	RJEŠENJE
	o imenovanju predsjednika Komisije za Statut i Poslovnik
	RJEŠENJE
	o razrješenju predsjednika Odbora za financije i proračun
	RJEŠENJE
	o imenovanju predsjednika Odbora za financije i proračun
	ODLUKU
	o raspisivanju Javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za područje Grada Vukovara
	ODLUKU
	o raspisivanju Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za područje Grada Vukovara

	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ZAKLJUČAK
	ODLUKU
	RJEŠENJE
	o imenovanju člana Upravnog vijeća LEDA poduzetničkog centra Vukovarsko-srijemske županije 
	ZAKLJUČAK
	ODLUKU
	o osiguranju financijskih sredstava za pristupanje realizaciji Programa nabave vozila vatrogasne namjene
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU


